
echnická specifikace vozidla 

Předmět: užitkové vozidlo 6-ti místné 

Počet: 1 ks 

Místo předání: Vaníčkova 315/7, Praha 6 Břevnov 

Minimální požadované technické parametry 

výrobce vozidla udi;:u:eč 

typ vozidla doplní 1.u::hazeč 

nejvyšší povolená hmotnost nepřevyšuje 3500 kg 

počet míst k sezení včetně řidiče 6 

max.délka vozidla Srn 

max.výška vozidla lm 

délka ložné plochy za 1.řadou sedadel větší, nebo rovna 2,4 m 

snadno odnímatelná 2.řada sedadel ano 

barva vozu v základu-výběr bílá,stříbrná,černá, trn.modrá 

motor-výkon min. 85 kW 

motor-objem do 1850 cm3 

palivo motorová nafta 

kombinovaná spotřeba do 81/100 km 

převodovka manuální 

nosnost vč.řidiče nad 1000 kg 

posuvné dveře z boku strany spolujezdce ano 

prosklení u 2. řady sedadel ano 

ve 3.řadě plné boční panely ano 

zadní dveře dvoukřídlá ano 

zadní dveře v horní části prosklená se stěrači ano 

rádio s handsfree ano 

klimatizace manuální pro přední část ano 

zadní parkovací senzory ano 

elektricky ovládaná přední okna ano 

centrální zamykání s dálkovým ovládáním ano 

el.ovládaná a vyhřívaná zpětná zrcátka ano 

plnohodnotné rezervní kolo ano 

druhá sada kol s pneumatikami 

(disk-ocel)na zimní období při dodání na letních ano 

pneumatikách 

gumové koberce v přední části ano 

ochrana podlahy náklad.prostoru ano 

povinná výbava (např. lékarnička, trojúhelník) 
ano-dle platné legislativy v době 

předání vozidla 

nádrž s pohonnými hmotami na dojezd min. 50 

km ano 

Cena vozidla 

Nabídka uchazeče 

FIAT 

Talento 

ANO ( 2880 kg ) 

6 

4999 mm 

1971 mm 

2537 mm 

ANO 

bílá 

88 kW 

1597 cm3 

motorová nafta 

6,51/100 km 

manuál 

1033 - 1111 kg 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

486.515 Kč bel DPH



NH CAR, S.R.O. 
CHODECKA 2341/2 
169 00 • PRAHA 6 
Tel.: 

NABIDKA Nabfdka č.102049742 

Jméno: 

Adresa: 

Telefon: 

e-maíl:

Nespecifikovaný 
NESPECIFIKOVANÝ 

Nespecifikovaný 100 11 000 • 
Staré Město 
 

 

FIAT T ALENTO Combi M1 L 1 H1 1,6 MT J 120k S&SE6c (296-NAF-0-000) 

Vnější barva: 

Barva interiéru: 

Číslo kom. obj.: 

Číslo podvozku: 

Emise CO2 (kombinované): 

Spotřeba paliva (kombinovaná): 

VÝBAVA 

SAH Bez sedadel ve třetí řadě 

5CA Bílá barva 

8L5 Boční panely plné ve 3. řadě 

980 Plnohcxlnotná rezerva 16" 

SLUŽBY A PŘÍSLUŠENSTVÍ DEALERA 

CZ paket • povinná výbava, 1 Loleje 

Dotankováni vozu dojezd 50km 

Gumové koberce v přední části 

Ochrana podlahy nákladového prostoru 

Prodlužená záruka 5 let (2+3 roky) / 200.000km 

Sada 4 zimních kol (plech.disky+ zimní pneu} 

Zadni parkovací senzory 

SLEVY 

VIP sleva NHCAR 

VIP sleva NHCAR2 

Bílá (Pastelová} (557} 

Černý interiér Carbon (008) 

220585587 

J5088377 

162 g/km B 

6.21/100 km B 

26.03.2019 

-10.000 CZK

0CZK 

0CZK 

2.400 CZK 

1.500 CZK 

200CZK 

1.100 CZK 

1.900 CZK 

15.915 CZK 

16.000 CZK 

5.000 CZK 

-68.388 CZK

-56.612 CZK

Strana 1 



/CAR 
JE.DE/Hl S t7AM1 J1Z 25 U'T 

NABfDKA Nabídka č.102049742 

DPH (21%) 

NH CAR, S.R.O. 
CHODECKA 2341/2 
169 00 · PRAHA 6 
Tel.: 

26.03.2019 

102.168 CZK 

Strana 2 



!  

N CA 
]El>EME S l!IÍMI J/7 15 I.ET 

NHCAR,S.R.O. 
CHODECKA 2341 /2 
169 00 - PRAHA 6 
Tel.: 

NABÍDKA Nabídka č.102049742 26.03.2019 

TECHNICKÉ ÚDAJE 

Objem válců (cm3): 
Max. výkon (kW): 
Převodovka: 
Emise CO2 (g/km): 
Délka(mm): 
Výška (mm): 

STANDARDNIVÝBAVA 

ABS + EBD + asistent pro nouzové brzdění 
Airbag řidiče 

1598 
88/3500 
Manuální 

NIA 

4999 

1971 

Airbag spolujezdce s předpínači bezpečnostních pásů (v případě 
přední lavice platí pro pravý sedák) 
Autorádio s MP3, Bluetooth a ovládáním na volantu 1 DIN 
Boční panely prosklené ve 3. řadě 
Boční posuvné dveře na straně spolujezdce - prosklené (pevné 
okno) 
černý interiér Carbon (černé čalouněn� 
Dálkové ovládání centrálního zamykáni 
Dvoumístná přední lavice pro spolujezdce s úložným prostorem v
sedáku 
ESC s funkcí Hill Haider a systém Traction+ 
Elektrické ovládání předních oken 
Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka 
Gumová podlaha nákladového prostoru 
Imobilizér 
Jednodotykové el. stahování okna na straně řidiče 
Komfortní, výškově nastavitelné sedadlo řidiče s loketní opěrkou a 
bederním nastavením 
Kryty kol 16" - celoplošné 
Manuální klimatizace - pro přední část 

Max. výkon (k): 120 
Typ paliva: Diesel 
Spotřeba paliva kombinovaná (I/i 00 km): N/A 

Emisní norma: EURO6C 
Šířka(mm): 1956 

Ocelové disky kol 16" 
Paket Comfort: částečně lakovaný přední nárazník, zadní sloupky v 
barvě karoserie 
Pevné boční okno ve druhé řadě 
Plastový ochranný panel nákladového / zavazadlového prostoru (do 
výše oken) 
SCA 
Sada na opravu pneumatik (kit Fix&GO 
Specifická náplň do klimatizace 
Start&Stop 
Stěrač oken zadních dveří I 2 stěrače pro zadní dvoukřídlé dveře 
(nutno s doplňkem 029) 
Světla s LED denním svícením 
Systém ISOFIX pro krajní sedáky ve druhé řadě 
TPMS (kontrola tlaku v pneumatikách) 
Uzavíratelná přihrádka před spolujezdcem - klimatizovaná s 
osvětlením 
Vyhřívání okna I oken zadních dveří 
Vyjímatelná 3místná lavice ve 2. řadě se sklopným opěradlem na 
pravé straně 
Vyjímatelná a sklopná 3místná lavice ve 3. řadě 
Zadní křídlové dveře prosklené (úhel 1 80 stupňů) 

Hodnota emisí CO2 je definována na základě oficiálních testů prováděných v souladu s ustanoveními nařízení EU platnými v době 
schválení typu. 
Specifikace (A) uvádí hodnotu emisí CO2 určenou na základě cyklu NEDC podle nařízení EU 692/2008. 
Specifikace (8) uvádí hodnotu emisí CO2 určenou na základě měření nebo korelační metody s odkazem na cyklus NEDC podle 
nařízení (EU) 2017/1152-1153. 
Specifikace (C) uvádí hodnotu emisí CO2 určenou na základě nového zkušebního postupu WLTP podle nařízení 2017/1347. 

Hodnoty emisí CO2 a spotřeby paliva získané podle použitelných právních předpisů jsou uváděny za účelem umožněni porovnání 
údajů o vozidlech. Homologované hodnoty emisí CO2 a spotřeby paliva nemusejí odrážet skutečné hodnoty emisí CO2 a spotřeby 
paliva, které záleží na mnoha souvisejících faktorech, mimo jiné například na jízdním stylu, trase, povětrnostních a silničních 
podmínkách; stavu, používání a výbavě vozidla. 
Hodnota emisí CO2 a spotřeby paliva uvedené v tomto dokumentu, který shrnuje vybranou konfiguraci, platí pro vozidlo včetně jeho 

Strana 3 



I �R 
JE.VEVIE S V!Ír'l'11 /Tt 2 'i t.L f 

NABÍDKA Nabídka č.102049742 

ČESK� VYS(?K_É UČENi �ECHr ;KÉ \/ ped
SPRAVA !JCELOVYCH �Řf� .,t , 
160 17 Pťaha ó, Voní:" )'' .. JJS,t 
IČ 68407700 DIČ C, ,--·7700 

NHCAR,S.R.O. 

26.03.2019 

veškeré výbavy, příslušenství a pneumatik zvolených v průběhu konfigurace. 
Hodnoty emisi CO2 a spotřeby paliva u konfigurovaného vozidla nejsou konečné a mohou se vyvíjet v důsledku změn ve výrobnfm 
cyklu; aktuální hodnoty budou k dispozicí u ofícíálniho prodejce vybrané sítě FCA. 
V každém případě platí, že oficiální hodnoty emisi CO2 a spotřeby paliva vozidla zakoupeného zákazníkem budou uvedeny v 
doprovodných dokumentech k vozidlu. 
V případech, kdy jsou hodnoty emisí CO2 a spotřeby paliva důležité pro účely výpočtu daní a nákladů souvisejících s vozidlem, je 
třeba se řídit platnými právními předpisy v příslušné zemi. 

.,Konfigurace vozidla má dopad na spotřebu paliva a na emise CO2." 

Děkujeme za Váš zájem. 

NHCAR,S.R.O. 
CHODECKA 2341/2 169 00 PRAHA 6 

Nabídka je platná do 24.06.2019

Podmínky použití: informace a obrázky, včetně barev modelu, které se týkají vybavení, vnějšího vzhledu, výkonu, rozměrů a 
hmotnosti, cen, spotřeby paliva, provozních nákladů atd. související s produkty na této stránce jsou předmětem nepřetržité 
aktualizace a mohou zobrazovat přislušenství a doplňky, které nejsou součástí standardního vybavení. Tyto údaje jsou proto pouze 
ilustrativní a mohou se v nich nacházet chyby nebo nepřesnosti. Produkty a ceny: všechny ceny jsou uváděny jako nezávazné 
návrhy od FCA svým prodejcům. Ceny volitelné výbavy se týkají voleb přidaných na úrovni výroby. Naším cílem je vždy zobrazovat 
v době výběru nejaktuálnější ceny. V některých výjimečných případech však ceny nemusí být aktualizovány. 

Strana 4 


	Untitled_20190418_160351.pdf

